Er is een procedure bij de huurcommissie en/of het kantongerecht aanhangig voor wat 

betreft Korte Leidsedwarsstraat 64-2 en 64-3 met kenmerk ZKN-2015-001511 en ZKN-

2016-001139. 

WAARBORGSOMMEN HUURDERS 

Door de huurder van Korte Leidsedwarsstraat 64-H en 66-H is een waarborgsom voldaan ad 

tweeduizend éénhonderdachtenzeventig euro en vijftien cent (€ 2.178,15). 

Voor wat betreft de Korte Leidsedwarsstraat 64-1, 64-2, 64-3, 66-1 en 66-2 zijn door de 

huurders geen waarborgsommen voldaan danwel bankgaranties gesteld. 

De door de huurder van Korte Leidsedwarsstraat 64-H en 66-H betaalde waarborgsom wordt

[...]

Deze juistheid van de opgave van de lasten wordt door verkoper niet gegarandeerd. 

Pagina 12 van 28
Datum: 10-03-2026 00:53

Pagina 5 

WOZ-WAARDE 

De WOZ-waarden van het verkochte bedragen in totaal voor het jaar tweeduizend zeventien 

(peildatum één januari tweeduizend zestien): een miljoen zeshonderddrieënzestigduizend 

vijfhonderd euro (€ 1.663.500,00). Door verkoper is bezwaar aangetekend tegen de voor 

tweeduizend zeventien vastgestelde WOZ-waarden. 

RECHTSGEDING 

Met betrekking tot het verkochte loopt een rechtsgeding voor wat betreft Korte 

Leidsedwarsstraat 66-2 van welke woning de huurder claimt het recht op het gebruik van een

[...]

vermeld - bij deze door verkoper verleend. 

Verkoper aanvaardt geen enkele aansprakelijkheid terzake het door hem meegedeelde dan 

wel ten aanzien waarvan mededeling achterwege is gebleven. 

VERZEKERING 

Het verkochte is verzekerd via Meijers Assuradeuren voor een miljoen vierhonderdduizend 

euro (€ 1.400.000,00). 

Koper kan de verzekering niet overnemen en dient terstond na gunning voor zijn rekening en 

risico voor verzekering van het verkochte zorg te dragen. 

RISICO 

In afwijking van het bepaalde in artikel 18 lid 1 van de AVA zijn alle risico's met betrekking tot